

Gåsgruvan Kalcit AB
Org nr 556218-7905

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	5
Balansräkning	6
Kassaflödesanalys	8
Noter	9
Underskrifter	21

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusental kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Gåsgruvan Kalcit AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 23 juni 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Persberg den 23 juni 2022


Sauli Rennes

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget började sin verksamhet år 1982. Verksamheten utgörs av produktion och försäljning av pigment och fyllmedel för pappersindustrin och bedrivs i Filipstad, där bolaget även har sitt säte.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret stängde StoraEnso sitt pappersbruk i Kvarnsveden, vilket var en stor kund till oss.

Förväntad framtida utveckling och väsentliga riskfaktorer

Resultatet 2022 förväntas ligga något lägre än 2021 beroende på nedgången inom pappersindustrin. Rysslands invasion av Ukraina kan innebära problem, framförallt för våra kunder och leverantörer som i längden även kan drabba oss. I övrigt föreligger inga väsentliga kända risker eller osäkerhetsfaktorer.

Forskning och utveckling

Bolaget bedriver ingen egen forsknings- och utvecklingsverksamhet.

Hållbarhetsrapport

Hållbarhetsrapporten finns tillgänglig som bilaga 1 till moderbolagets koncernredovisning. *d*

Flerårsjämförelse

Bolagets ekonomiska utveckling i sammandrag.

		<u>2021</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Nettoomsättning	tkr	115 815	106 312	115 835	113 613
Resultat efter finansiella poster	tkr	9 589	5 454	9 115	11 365
Balansomslutning	tkr	81 035	88 864	89 902	71 500
Medelantalet anställda	st	13	15	14	14
Soliditet	%	62,7	51,8	53,1	67,2
Avkastning på totalt kapital	%	12,3	6,6	10,6	16,5

Nyckeltalsdefinitioner framgår av not 1

Tillstånds- eller anmälningspliktig verksamhet enligt miljöbalken

Bolaget bedriver tillståndspliktig verksamhet enligt miljöbalken. Tillståndet avser anläggning för framställning av kalk, krita eller kalkprodukter och gäller tills vidare eller tills väsentlig förändring i verksamheten sker då ny ansökan om tillstånd måste lämnas in. Den tillståndspliktiga verksamheten motsvarar 100 % av bolagets nettoomsättning.

Förändring av eget kapital

	<u>Aktie-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserv-</u> <u>fond</u>	<u>Övrigt</u> <u>fritt eget</u> <u>kapital</u>	<u>Summa</u> <u>eget</u> <u>kapital</u>
Eget kapital 2021-01-01	22 000	4 400	8 012	34 412
Utdelning enligt beslut av årsstämman			-3 080	-3 080
Årets resultat			5 721	5 721
Eget kapital 2021-12-31	22 000	4 400	10 653	37 053

Förslag till vinstdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Balanserade vinstmedel		4 932
Årets vinst		5 721
	kronor	10 653

Styrelsen föreslår att vinstmedel disponeras så att

till aktieägarna utdelas 260 kr per aktie, totalt		5 720
i ny räkning överförs		4 933
	kronor	10 653

Styrelsens yttrande över den föreslagna vinstutdelningen

Den föreslagna utdelningen till aktieägarna reducerar bolagets soliditet till 59,9 procent. Soliditeten är mot bakgrund av att bolagets verksamhet fortsatt bedrivs med lönsamhet betryggande. Likviditeten i bolaget bedöms kunna upprätthållas på en likaledes betryggande nivå.

Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelningen ej hindrar bolaget från att fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt, ej heller att fullgöra erforderliga investeringar. Den föreslagna utdelningen kan därmed försvaras med hänsyn till vad som anförs i ABL 17 kap 3 § 2-3 st (försiktighetsregeln).

Utdelningen kommer att betalas 2022-09-01.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter. *RS*

Resultaträkning	Not	2021	2020
Nettoomsättning		115 815	106 312
Kostnad för sålda varor	4	-97 069	-90 909
Bruttoresultat		<u>18 746</u>	<u>15 403</u>
Försäljningskostnader		-5 763	-5 434
Administrationskostnader	3	-3 494	-3 960
Övriga rörelseintäkter		475	50
Övriga rörelsekostnader		0	-166
Summa rörelsekostnader		<u>-8 781</u>	<u>-9 510</u>
Rörelseresultat		<u>9 964</u>	<u>5 893</u>
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	5	0	-62
Räntekostnader och liknande resultatposter	6	-376	-377
Summa resultat från finansiella poster		<u>-376</u>	<u>-439</u>
Resultat efter finansiella poster		<u>9 589</u>	<u>5 454</u>
Bokslutsdispositioner	18	-2 382	-1 552
Skatt på årets resultat	7	-1 487	-840
Årets resultat		<u>5 721</u>	<u>3 062</u>

Balansräkning	Not	2021-12-31	2020-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
<u>Immateriella anläggningstillgångar</u>			
Balanserade utgifter för licenser	8	<u>1 592</u>	<u>1 888</u>
<u>Materiella anläggningstillgångar</u>			
Byggnader och mark	9	12 208	12 946
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10	27 419	19 527
Inventarier, verktyg och installationer	11	918	1 110
Pågående nyanläggningar	12	570	9 794
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>41 116</u>	<u>43 377</u>
<u>Finansiella anläggningstillgångar</u>			
Uppskjutna skattefordringar	13	<u>25</u>	<u>16</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>42 732</u>	<u>45 281</u>
Omsättningstillgångar			
<u>Varulager m m</u>			
Råvaror och förnödenheter		4 606	4 091
Färdiga varor och handelsvaror		1 540	1 902
Summa varulager		<u>6 145</u>	<u>5 993</u>
<u>Kortfristiga fordringar</u>			
Kundfordringar		19 406	19 082
Fordringar hos koncernföretag		8 506	55
Skattefordran		3 115	3 776
Övriga kortfristiga fordringar		433	519
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	14	698	486
Summa kortfristiga fordringar		<u>32 157</u>	<u>23 918</u>
<u>Kassa och bank</u>		<u>0</u>	<u>13 672</u>
Summa omsättningstillgångar		<u>38 303</u>	<u>43 583</u>
Summa tillgångar		<u>81 035</u>	<u>88 864</u>

Balansräkning

	Not	2021-12-31	2020-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital	15, 19		
<u>Bundet eget kapital</u>			
Aktiekapital		22 000	22 000
Reservfond		4 400	4 400
		<u>26 400</u>	<u>26 400</u>
<u>Fritt eget kapital</u>			
Balanserad vinst		4 932	4 950
Årets resultat		5 721	3 062
		<u>10 653</u>	<u>8 012</u>
Summa eget kapital		<u>37 053</u>	<u>34 412</u>
Obeskattade reserver	20	<u>17 327</u>	<u>14 945</u>
Avsättningar			
Övriga avsättningar		<u>673</u>	<u>644</u>
Långfristiga skulder			
Långfristiga skulder till koncernföretag		<u>10 000</u>	<u>10 000</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		7 977	8 569
Skulder till koncernföretag		3 820	17 020
Övriga kortfristiga skulder		632	442
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	16	3 551	2 832
Summa kortfristiga skulder		<u>15 981</u>	<u>28 863</u>
Summa eget kapital och skulder		<u>81 035</u>	<u>88 864</u>

Kassaflödesanalys

	Not	2021	2020
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		9 589	5 455
Avskrivningar		3 847	3 573
Övriga ej likviditetpåverkande poster		76	28
Betald skatt		-834	-1 647
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		12 678	7 409
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet			
Ökning(-) / minskning(+) varulager		-152	489
Ökning(-) / minskning(+) kundfordringar		-323	-787
Ökning(-) / minskning(+) övriga kortfristiga fordringar		-8 576	1 719
Ökning(+) / minskning(-) leverantörsskulder		-591	907
Ökning(+) / minskning(-) övriga kortfristiga rörelseskulder		-12 292	-646
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-9 256	9 091
Investeringsverksamheten			
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-3 191	-9 301
Avyttring av materiella anläggningstillgångar		1 855	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-1 336	-9 301
Finansieringsverksamheten			
Utbetald utdelning		-3 080	-5 940
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-3 080	-5 940
Årets kassaflöde		-13 672	-6 150
Likvida medel vid årets början		13 672	19 822
Likvida medel vid årets slut	17	0	13 672

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Gåsgruvan Kalcit ABs årsredovisning har upprättats enligt årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Års- och koncernredovisning (K3). Redovisningsprinciperna är oförändrade i jämförelse med föregående år.

Utländska valutor

Monetära tillgångs- och skuldposter i utländsk valuta värderas till balansdagens kurs. Transaktioner i utländsk valuta omräknas enligt transaktionsdagens avistakurs.

Intäkter

Försäljning av varor redovisas när väsentliga risker och fördelar övergår från säljare till köpare i enlighet med försäljningsvillkoren. Försäljningen redovisas efter avdrag för moms och rabatter.

Inkomstskatter

Aktuella skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Uppskjutna skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen. Uppskjuten skatteskuld avseende temporära skillnader som hänför sig till investeringar i dotterföretag redovisas inte i koncernredovisningen då moderföretaget i samtliga fall kan styra tidpunkten för återföring av de temporära skillnaderna och det inte bedöms sannolikt att en återföring sker inom överskådlig framtid.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den utsträckning det är sannolikt att avdraget kan avräknas mot överskott vid framtida beskattning.

Fordringar och skulder netto redovisas endast när det finns en legal rätt till kvittning.

Aktuell skatt, liksom förändring i uppskjuten skatt, redovisas i resultaträkningen om inte skatten är hänförlig till en händelse eller transaktion som redovisas direkt i eget kapital. Skatteeffekter av poster som redovisas direkt mot eget kapital, redovisas mot eget kapital.

Finansiella tillgångar och skulder

Finansiella tillgångar och skulder redovisas i enlighet med kapitel 11 (Finansiella instrument värderade utifrån anskaffningsvärdet) i BFNAR 2012:1.

Immateriella tillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. Immateriella tillgångar har en avskrivningstid på mellan 5-10 år.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår utgifter som direkt kan hänföras till förvärvet av tillgången.

När en komponent i en anläggningstillgång byts ut, uträngas eventuell kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens anskaffningsvärde aktiveras.

Tillkommande utgifter som avser tillgångar som inte delas upp i komponenter läggs till anskaffningsvärdet om de beräknas ge företaget framtida ekonomiska fördelar, till den del tillgångens prestanda ökar i förhållande till tillgångens värde vid anskaffningstidpunkten.

Utgifter för löpande reparation och underhåll redovisas som kostnader.

Realisationsvinst respektive realisationsförlust vid avyttring av en anläggningstillgång redovisas som Övrig rörelseintäkt respektive Övrig rörelsekostnad.

Materiella anläggningstillgångar skrivs av systematiskt över tillgångens bedömda nyttjandeperiod. När tillgångarnas avskrivningsbara belopp fastställs, beaktas i förekommande fall tillgångens restvärde. Bolagets mark har obegränsad nyttjandeperiod och skrivs inte av. Linjär avskrivningsmetod används för övriga typer av materiella tillgångar. Följande avskrivningstider tillämpas:

Kontorsbyggnader

Stommar	100 år
Fasader, yttertak, fönster	40 år
Övrigt	5-30 år

Industribyggnader

Stommar, fasader, yttertak	100 år
Hissar och lyftanordningar	40 år
Övrigt	5-30 år

Maskiner och andra tekniska anläggningar 3-25 år

Inventarier, verktyg och installationer 3-15 år

Inga låneutgifter aktiveras.

Nedskrivningar av icke-finansiella tillgångar

När det finns en indikation på att en tillgångs värde minskat, görs en prövning av nedskrivningsbehov. Har tillgången ett återvinningsvärde som är lägre än det redovisade värdet, skrivs den ner till återvinningsvärdet. Vid bedömning av nedskrivningsbehov grupperas tillgångarna på de lägsta nivåer där det finns separata identifierbara kassaflöden (kassagenererande enheter). För tillgångar, andra än goodwill, som tidigare skrivits ner görs per varje balansdag en prövning av om återföring bör göras.

Leasingavtal

Leasingavtal där de ekonomiska fördelar och risker som är hänförliga till leasingobjektet i allt väsentligt kvarstår hos leasegivaren, klassificeras som operationell leasing. Betalningar, inklusive en första förhöjd hyra, enligt dessa avtal redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.

Kundfordringar och övriga fordringar

Fordringar redovisas som omsättningstillgångar med undantag för poster med förfallodag mer än 12 månader efter balansdagen, vilka klassificeras som anläggningstillgångar. Fordringar tas upp till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

ank=20220712;2022071305197

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader.

Varulager

Varulagret värderas till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet.

Anskaffningsvärdet fastställs med användning av först in, först ut-metoden (FIFU). För råvaror ingår alla utgifter som är direkt hänförliga till anskaffningen av varorna i anskaffningsvärdet. För varor under tillverkning och färdiga varor inkluderar anskaffningsvärdet formgivningskostnader, råmaterial, direkt lön, andra direkta kostnader, hänförliga indirekta tillverkningskostnader samt lånekostnader.

Värdet av de produkter som finns kvar i lager efter att ha varit föremål för en säsongs försäljning, skrivs ner baserat på historiskt utfall av försäljning av olika typer av produkter under efterföljande säsonger.

Finansiella tillgångar och skulder

Finansiella tillgångar och skulder redovisas i enlighet med kapitel 11 i BFNAR 2012:1.

Avsättningar

Företaget gör en avsättning när det finns en legal eller informell förpliktelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras. Företaget nuvärdesberäknar förpliktelser som väntas regleras efter mer än tolv månader. Den ökning av avsättningen som beror på att tid förflyter redovisas som räntekostnad.

Avsättningar för omstrukturering görs när det föreligger en fastställd och utförlig omstruktureringsplan och berörda personer har informerats.

Ersättningar till anställda

Kortfristiga ersättningar: Kortfristiga ersättningar utgörs av lön, sociala avgifter, betald semester, betald sjukfrånvaro, sjukvård och bonus. Kortfristiga ersättningar redovisas som en kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning.

Ersättningar efter avslutad anställning: Företaget har avgiftsbestämda pensionsplaner.

I avgiftsbestämda planer betalar företaget fastställda avgifter till ett annat företag och har inte någon legal eller informell förpliktelse att betala något ytterligare även om det andra företaget inte kan uppfylla sitt åtagande. Företagets resultat belastas för kostnader i takt med att de anställdas tjänster utförts.

Ersättningar vid uppsägning: Ersättningar vid uppsägning utgår då något företag inom koncernen beslutar att avsluta en anställning före den normala tidpunkten för anställningens upphörande eller då en anställd accepterar ett erbjudande om frivillig avgång i utbyte mot sådan ersättning. Om ersättningen inte ger företaget någon framtida ekonomisk fördel redovisas en skuld och en kostnad när företaget har en legal eller informell förpliktelse att lämna sådan ersättning. Ersättningen värderas till den bästa uppskattningen av den ersättning som skulle krävas för att reglera förpliktelsen på balansdagen.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

Eget kapital

Eget kapital delas in i bundet och fritt kapital, i enlighet med ÅRLs indelning.

Obeskattade reserver

Obeskattade reserver redovisas med bruttobelopp i balansräkningen, inklusive den uppskjutna skatteskuld som är hänförlig till reserverna.

Bokslutsdispositioner

Förändringar av obeskattade reserver redovisas som bokslutsdispositioner i resultaträkningen. Koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner. Koncernbidrag som lämnas till ett dotterföretag redovisas dock som en ökning av andelens redovisade värde.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

Avkastning på totalt kapital

Resultat före avdrag för räntekostnader i förhållande till balansomslutningen

Balansomslutning

Företagets tillgångar samt summan av skulder och eget kapital.

Not 2 Transaktioner med närstående

Uppgifter om moderföretaget

Uppgifter om moderföretaget Moderföretag i den största koncern där Gåsgruvan Kalcit AB är dotterföretag och koncernredovisning upprättas är Omya AG, CHE-105.816.446, Oftringen i Schweiz.

Moderföretag i den mindre koncern där Gåsgruvan Kalcit AB är dotterföretag och koncernredovisning upprättas är Omya AB, 556015-4212, Malmö

Inköp och försäljning mellan koncernföretag

Nedan anges andelen av årets inköp och försäljning avseende koncernföretag.

Inköp	(%)	29	27
Försäljning	(%)	0	0

Not 3 Ersättning till revisorerna

	Moderbolaget	
	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>KPMG</u>		
Revisionsuppdraget	68	76
Summa	<u>68</u>	<u>76</u>

Not 4 Löner, andra ersättningar och sociala kostnader

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Medelantalet anställda		
Kvinnor	2	2
Män	11	13
Totalt	<u>13</u>	<u>15</u>
Löner, ersättningar, sociala avgifter och pensionskostnader		
Löner och ersättningar till övriga anställda	6 947	7 094
	<u>6 947</u>	<u>7 094</u>
Sociala avgifter enligt lag och avtal	2 155	1 929
Pensionskostnader för övriga anställda	616	546
	<u>2 771</u>	<u>2 475</u>
Totalt	<u>9 718</u>	<u>9 569</u>
Styrelseledamöter och ledande befattningshavare		
Antal styrelseledamöter på balansdagen		
Män	3	3
Kvinnor	0	0
Totalt	3	3

Not 5 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Ränteintäkter	0	-62
Summa	<u>0</u>	<u>-62</u>
Varav avseende koncernföretag	0	0

Not 6 Räntekostnader och liknande resultatposter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Övriga räntekostnader och liknande resultatposter	376	377
Summa	<u>376</u>	<u>377</u>
Varav avser koncernföretag:	364	351

Not 7 Skatt på årets resultat

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Aktuell skatt	1 496	847
Uppskjuten skatt	-9	-7
Skatt på årets resultat	1 487	840
Avstämning effektiv skatt		
Redovisat resultat före skatt	<u>7 207</u>	<u>3 902</u>
Skatt beräknad enligt gällande skattesats (20,6%)	1 485	835
Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader	11	12
Uppskjuten skatt	-9	-7
Redovisad skattekostnad	<u>1 487</u>	<u>840</u>

Not 8 Balanserade utgifter för licenser

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Ingående anskaffningsvärden	2 964	2 964
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	<u>2 964</u>	<u>2 964</u>
Ingående avskrivningar	-1 075	-779
Årets avskrivningar	-297	-296
Utgående ackumulerade avskrivningar	<u>-1 372</u>	<u>-1 075</u>
Utgående restvärde enligt plan	<u>1 592</u>	<u>1 888</u>

Not 9 Byggnader och mark

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Ingående anskaffningsvärden	36 011	35 267
Inköp		148
Omklassificeringar	138	596
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	<u>36 149</u>	<u>36 011</u>
Ingående avskrivningar	-23 065	-22 228
Årets avskrivningar	-876	-837
Utgående ackumulerade avskrivningar	<u>-23 941</u>	<u>-23 065</u>
Utgående restvärde enligt plan	<u>12 208</u>	<u>12 946</u>
Bokfört värde byggnader i Sverige	9 703	10 441
Bokfört värde mark i Sverige	2 505	2 505

Not 10 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Ingående anskaffningsvärden	125 397	121 354
Inköp	766	356
Försäljningar och utrangeringar	-1 646	0
Omklassificeringar	9 598	3 687
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	<u>134 115</u>	<u>125 397</u>
Ingående avskrivningar	-105 870	-103 631
Försäljningar och utrangeringar	1 646	0
Årets avskrivningar	-2 472	-2 239
Utgående ackumulerade avskrivningar	<u>-106 696</u>	<u>-105 870</u>
Utgående restvärde enligt plan	<u>27 419</u>	<u>19 527</u>

Not 11 Inventarier, verktyg och installationer

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Ingående anskaffningsvärden	1 877	1 937
Försäljningar och utrangeringar	-207	-119
Omklassificeringar	58	59
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	<u>1 728</u>	<u>1 877</u>
Ingående avskrivningar	-767	-687
Försäljningar och utrangeringar	160	119
Årets avskrivningar	-203	-199
Utgående ackumulerade avskrivningar	<u>-810</u>	<u>-767</u>
Utgående restvärde enligt plan	<u>918</u>	<u>1 110</u>

Not 12 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Ingående nedlagda kostnader	9 794	5 339
Under året nedlagda kostnader	570	8 797
Under året genomförda omfördelningar	-9 794	-4 342
Utgående nedlagda kostnader	<u>570</u>	<u>9 794</u>

Not 13 Uppskjuten skattefordran

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Uppskjuten skatt på temporära skillnader	25	16
Summa uppskjuten skattefordran	<u>25</u>	<u>16</u>

Not 14 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Övriga poster	698	486
Summa	<u>698</u>	<u>486</u>

Not 15 Aktiekapital

Aktiekapitalet består av 22.000 st aktier med kvotvärde 1000 kr.

Not 16 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Upplupna löner	1 734	1 777
Upplupna sociala avgifter	174	162
Övriga poster	1 643	895
Summa	<u>3 551</u>	<u>2 834</u>

Not 17 Likvida medel

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Kassamedel	0	13 672
Likvida medel i kassaflödesanalysen	<u>0</u>	<u>13 672</u>

Not 18 Bokslutsdispositioner

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Skillnad mellan bokförda avskrivningar och avskrivningar enligt plan	-2 382	-1 552
Summa	<u>-2 382</u>	<u>-1 552</u>

Not 19 Förslag till disposition av resultatet

	<u>2021</u>
Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel:	
Balanserade vinstmedel	-4 932
Årets vinst	-5 721
	<u>-10 653</u>
Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras så att	
till aktieägarna utdelas 260 kr per aktie	5 720
i ny räkning överförs	-16 373
	<u>-10 653</u>

Not 20 Obeskattade reserver

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Akkumulerad skillnad mellan bokförda avskrivningar och avskrivningar enligt plan	17 327	14 945
Summa obeskattade reserver	<u>17 327</u>	<u>14 945</u>

Not 21 Ställda säkerheter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
För egna ansvarsförbindelser	0	1 000
Summa ställda säkerheter	<u>0</u>	<u>1 000</u>

Not 22 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Styrelsen och ledningen har ingående analyserat de potentiella effekterna av Rysslands invasion av Ukraina på företaget.

Vid tidpunkten för årsredovisningens avgivande är det emellertid svårt att uppskatta om denna påverkan är kortsiktig, dvs ett antal månader, eller om påverkan kommer att bli mer långsiktig. Styrelsen och ledningen kan konstatera att det råder en osäkerhet i omvärlden vilket får som konsekvens att det föreligger en osäkerhet såväl i möjligheten att erhålla leveranser som att få avsättning för företagets produkter. Styrelsen och ledningen följer noggrant utvecklingen och vidtar kontinuerligt åtgärder för att begränsa de negativa effekterna på företaget.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas årsstämman 2022-06-23 för fastställelse.

Persberg 2022-06-17



Espen Lillebrygfjeld
Styrelseordförande



Daniel Juvél



Sauli Rennes



Mattias Bäckström
VD

Vår revisionsberättelse har lämnats 2022-06-20
KPMG AB



Christina Nilsson
Auktoriserad revisor
Huvudansvarig revisor



Gabriel Bjurek
Auktoriserad revisor

**Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:**

.....


Anders Eftverlund

040-206700



Per Tysse

040-206700
